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Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/13226

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress
1 Valgamaantee 221489144 Valga maakond, Otepaa vald, Otepaa linn, 46 Tatra-Otepaa-

12 peakaitsme Sangaste tee L2 // Linnamae org // Lipuvaljak 28a // Valga
suurendamine mnt 1a

Nupli kilas

Otepaa vallas

Valgamaal
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Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/13226

Ehitis

Ehitustegevuse info

Naitaja

Kavandatav tegevus

Taotluse andmed

Ehitise pistitamine

Projekteerimistingimuste
taotlemise eesmark

Ehitise kasutamise otstarbed

Kasutamise otstarve

15.07.2025

Kavandatav maakaabelliin on elektripaigaldis ELTS § 3p 9
mottes. Mitut kinnisasja labiva uue elektripaigaldise rajamiseks
on néutavad projekteerimistingimused (EhS § 83 Ig 1 p2).

Osakaal
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Taotluse andmed

Hoonestusala

Projekteerimistingimuste taotlus nr 2511002/13226

Ehitise asukoht

Kuju nr Naitaja

1 Kuju liik
Nimetus

Koordinaadid

Ehitisel on 1 kuju

15.07.2025
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6437736.00
6437735.00
6437745.00
6437747.00
6437747.00
6437753.00
6437753.00
6437754.00
6437827.00
6437834.00

. 6437844.00

6437849.00
6437959.00
6437959.00

. 6437959.00

6437978.00
6437979.00
6437979.00
6437976.00

. 6437976.00
. 6437977.00
. 6437978.00
. 6437986.00

6437987.00

. 6437996.00
. 6437999.00

6437999.00

647449.00
647450.00
647479.00
647480.00
647480.00
647499.00
647499.00
647499.00
647485.00
647483.00
647481.00
647480.00
647459.00
647459.00
647459.00
647456.00
647456.00
647455.00
647440.00
647439.00
647439.00
647438.00
647437.00
647435.00
647433.00
647431.00
647430.00
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1 Faili nr
Faili nimetus

Fail

Valjaandja/koostaja (kpv)
Uleslaadija
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(15.07.2025)
KUNNAR KANGRO

Dokumendi liik: Asendiskeem

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus

Fail

Valjaandja/koostaja (kpv)
Uleslaadija
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(14.07.2025)
KUNNAR KANGRO

Dokumendi liikk: Muu lisa

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus

Fail

Valjaandja/koostaja (kpv)
Uleslaadija

Markus

15.07.2025
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KUNNAR KANGRO
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KINNITATUD

Otepdd Vallavalitsuse
.juuli 2025. a
korraldusega nr 2-3/

PROJEKTEERIMISTINGIMUSED

1. LAHTEANDMED

1.1 Projekteerimistingimuste taotlus: LEONHARD WEISS OU 15. juuli 2025. a taotlus ja
asendiplaan.

1.2 Rajatise asukoht: Otepdd vallasisene linn, 46 Tatra-Otepédd-Sangaste tee L2 55601:004:0016,
Otepdd vallasisene linn Linnamée org 55601:004:1870, Otepéd vallasisene linn Lipuvéljak 28a
55601:004:1160 ja Otepéd vallasisene linn Valga mnt 1a 55601:004:1520.

2. PROJEKTEERIMISEL ARVESTATAVAD ALUSED JA LAHTEMATERJALID
Ehitusprojekti koostamisel lahtuda ehitusseadustiku § 11 ja § 13 nduetest.

3. KAVANDATAV TEGEVUS
Valga mnt 12 peakaitsme suurendamine, selleks on ettendhtud maakaabelliini paigaldamine.

4. PROJEKTDOKUMENTATSIOONI KOOSTAMINE JA ESITAMINE

4.1 Projekt koostada ldhtudes seadustest ja teistes Oigusaktides sdtestatust ning tehnilistest
normidest, standarditest, projekteerimis- v8i muudest normidest v6i kirjeldustest, milles on kokku
lepitud. '

4.2 Koostatav projekt peab vastama majandus- ja taristuministri 17. juuli 2015. a méérusele nr 97
“Nouded ehitusprojektile”.

4.3 Projekt peab olema koostatud ja kontrollitud projekteerimises padeva vastutava spetsialisti poolt
(kutseseaduse maistes vastavat kutsetunnistust omava).

4.4 Otepdd Vallavalitsusele ehitusloa taotluse ldbivaatamiseks esitatud projektdokumentatsioon
peab sisaldama:

4.4.1 vallavalitsuse poolt viljastatud projekteerimistingimusi;

4.4.2 ametkondade poolt viljastatud tehnilisi tingimusi;

4.4.3 rajatise tehnilisi néditajaid, sh andmeid ehitisregistrisse kandmiseks;

4.4.4 vormikohaseid rajatise olulisi tehnilisi andmeid;

4.4.5 korgussiisteem: Euroopa Vertikaalne Referentssiisteem EH2000;

4.4.6 asendiplaan koostada topo-geodeetilisele alusplaanile mddtkavas 1:500 (CD-plaadil, dwg
failina AutoCad 2000 formaadis, pdf vi jpg failina).

5. Koosk®dlastatud projektdokumentatsioon esitada digitaalselt ehitisregistri kaudu.
6. Ehitusloa taotlemisel lihtuda ehitusseadustiku § 40 ldigetest 1, 2 ja 4 ning majandus- ja
taristuministri 19. juuni 2015. a mé4rusest nr 67 “Teatiste, ehitus- ja kasutusloa ja nende taotluste

vorminduded ning teatiste ja taotluste esitamise kord”.

Projekteerimistingimused kehtivad 5 aastat



i = i 5
sl i) v
3 KM 26,03 \ » +

2 3 vy 1 .
AN —— e
i s \ Kinnine labindamine

\ e %A\ I\ - PVC 3160 1250 N 16 m ) T

\ _|AJ Spordikooli \ \ Vastavalt ristmevalja joonisele RV-1 Ristmevali RV-1 (M 1:250) AKérgus h=149,4 m (orient)

\ e ] S -

e, ‘ i 7
i - P4 mind5m
I X (=
i W
\Téésl valja minev KP kaabel
Kérgus h=148,2 m (orient.)

"fz‘r",wﬁm-.,&'

Y
 }
Ristmevéli RV-2 (M 1:250)
MP kaabel KP kaabel
/ Kdrgus h=149 m (onent.) l Korgus h=148,75 m (orien.)
o S | T
/A |
72/ | 1
in {5 S 8
£ S
Sidekanalisatsioon
Kérgus h=148,75 m (orienl.)
Tingmarke
— Proj itud KP Iliin
Projekteerilud kaitsetoru (1250 N)
&4 Puurimiskaevik
—=H———=—H——%— Toast vilja minev KP kaabel

Ql. olev MP &huliin

Ql. olev sidekaabel

Ql. olev sidekanalisatsioon
Ol. olev veetorustik

Ql. olev kanalisatsioon

Ql. olev sadeveekanalisatsioon
Ql. olev KP kaabel
Q. olev MP kaabel
Katastriliksuse piir

rqused 0 susteemis

Kasutatud materjal:
1. Geoalus - Leonhard Weiss OU {( r. GEO014_06-25) 06.2025
Projokt Valga maantee 12 peakaitsme suurendamine Niipli kiilas Otepii vailas Valgamaal Tolija

Elektrilevi 00

AJ Kaubakeskuse | J B - i 3 B -\
& 5 y % 3 Y Jooris. B
e % NS Asendiplaan Leasse1

L = M LEONHARD WEISS
s g k 1 Proskisons | K, Kangro 7082025 [anasiasnt |Hewava] M1
Liinide tahistustes on enne kaldjoont > ~|PVC @160 1250 N20m o 43 \ Eﬁﬁ:"ﬂﬁoﬂ sscom ::::':M K. Maaten [1372 812 7053 ::ulm e
E j i pi Vastavalt ristmevilja joonisele RV-2 x desivs Lo ent h
trassi pikkus, parast kaldjoont liini pikkus - avalt ristmevilja joonisele I e . % .




